



Zmiany na Ruczaju

2012-10-17

Torowisko tramwajowe biegnące wzdłuż ul. Grota - Roweckiego, od skrzyżowania z ul. Kapelanka i Brożka do ul. Gronostajowej jest wyłączony z ruchu. Budowa tramwaju na Ruczaj wkracza w ostatnią fazę.

W związku z tym wprowadzone zostaną następujące zmiany w organizacji transportu zbiorowego w tamtym rejonie.

Linie 12 i 18 - na czas zamknięcia torowiska zostaną zawieszony.

Linia 15 - linia zostanie skierowana na trasę tymczasową Pleszów - Dworzec Główny - Dworzec Towarowy. W związku z powyższym zmieniona zostanie trasa tej linii od przystanku „Basztowa Lot” zostanie skierowana w ul. Długą do Dworca Towarowego. W związku z powyższym zawieszeniu ulegną przystanki pn.: „Teatr Bagatela”, „Uniwersytet Jagielloński”, „Cracovia”, „Oleandry”, „Park Jordana n/ż”, „Reymana n/ż”, „Cichy Kącik”. Na zmienionej trasie zostaną uruchomione przystanki pn.: „Pędzichów”, „Nowy Kleparz”, „Dworzec Towarowy”. Zmianie ulegnie lokalizacja przystanku „Basztowa Lot” w kierunku Pleszowa z ul. Dunajewskiego na ul. Długą.

Linia 72 - zostanie uruchomiona tymczasowa linia zastępcza (za linię 12) na trasie Łagiewniki - Rondo Grunwaldzkie - Starowiślna - Westerplatte - Dworzec Główny - Basztowa - Dunajewskiego - Straszewskiego - Piłsudskiego - Cichy Kącik.

Linia 714 - zostanie skierowana (wydłużona) z przystanku „Ruczaj I” do pętli autobusowej w Łagiewnikach ulicami Grota - Roweckiego i Brożka (w obu kierunkach). W związku z powyższym linia będzie się zatrzymywać na przystankach pn.: „Ruczaj I” (para przystanków zlokalizowana na ul. Grota - Roweckiego), „Kampus UJ”, „Grota - Roweckiego”, „Borsucza” oraz „Łagiewniki” (przystanek końcowo/początkowy). W dni robocze i soboty do obsługi linii zostaną skierowane autobusy wielkopojemne. Autobus będzie kursował z częstotliwością 6 minut w godzinach szczytu i 8 - 10 minut poza godzinami szczytu.

Zasady zachowania biletów okresowych: zgodnie z obowiązującą uchwałą taryfową bilety okresowe wykupione na:

- linię 15 zachowują ważność na trasie stałej oraz zmienionej tej linii,
- zawieszony linie tramwajowe nr: 12, 18 zachowują ważność we wszystkich pojazdach innych linii na stałej trasie linii zawieszonych oraz ponadto zachowują ważność na trasie autobusowej linii zastępczej nr 714,
- w przypadku linii zastępczych lub tymczasowych, uruchamianych na czas przedmiotowego remontu podczas korzystania z przejazdu łączonego [linia podstawowa + linia tymczasowa (zastępcza)], bilet jednorozjazdowy skasowany w pojeździe jednej z tych linii zachowuje ważność w pojeździe drugiej linii, jak również w pojazdach linii, których trasy pokrywają się z trasą linii zastępczej - przez 60 minut od chwili skasowania.